
Z43     Vyhodnocení veřejné soutěže o bytovou výstavbu na pozemku parc. č. 2178/7 k. ú. Příbor 

 

Jméno porotce:  Ing. Jana Svobodová 

 

Doporučení pořadí soutěžních návrhů 

 

1. místo  SG-servis a Ateliér ARTERA (č. 1) /  

odůvodnění:    

 Již v prvním kole soutěže splnili zadané parametry a na doplňující otázky vznesené z našeho 

prvního setkání odpověděli  jednoznačně  a srozumitelně.   Prostor mezi domy není tak uzavřen 

pro veřejnost,  jako v konkurenčním návrhu, je také  možná  další  úprava zeleně  mezi  domy  nad 

prostorami podzemních  garáží a úprava hřiště  kolem lípy.  

Zaslali i návrh řešení pro zadní vstupy do domů.    

 

 

                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. místo  Prometgroup (č. 3) * 

odůvodnění:   

Odpovědi   na doplňující  dotazy zůstaly v rovině možností,  prostor mezi domy   je ponechán ve 

stejném duchu návrhu, dispozice komunikace zůstala stejná  a prostor je  určen  spíše pro rezidenty.  

 

 

 

 

 

 


